NUMERO
ODYSSEE

CORPS

SECTIONS

COMPOSANTE
D'AFFECTATION

DATE REUNION 2
AUDITION

252633
252635
252637
252638
252640
252647
252644
252643
252641
252642
252636
252639
252634
252632
252645
252631
252657
252620
252623
252624
252630
252625
252626
252648
252628

MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
MCF
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

01
02
05
06
11
16
16
16
26
26
28
28
30
61
63
70
01
07
22
25
27
30
33
65
71

IUT ST DENIS
UFR DSPS
UFR SEG
UFR SEG
IUT ST DENIS
UFR LLSHS
UFR LLSHS
UFR LLSHS
INSTITUT GALILEE
INSTITUT GALILEE
IUT ST DENIS
UFR SMBH
INSTITUT GALILEE
INSTITUT GALILEE
IUT VILLETANEUSE
UFR SMBH
UFR DSPS
UFR LLSHS
UFR LLSHS
INSTITUT GALILEE
INSTITUT GALILEE
INSTITUT GALILEE
INSTITUT GALILEE
UFR SMBH
UFR SIC

LABORATOIRE PROFIL DATE REUNION 1
D'AFFECTATION ETUDE DES DOSSIERS
IRDA Droit privé
IDPS Droit public interne mercredi 30 avril
CEPN Economie politique de la santé jeudi 24 avril
ACT Sciences de gestion lundi 28 avril
PLEIADE Anglais technique et littérature américaine lundi 5 mai
UTRPP Psychologie clinique et psychopathologie psychanalytique mardi 29 avril
UTRPP Psychologie cognitive mardi 6 mai
UTRPP statistiques appliqués a la psychologie lundi 5 mai
LAGA Modélisation et analyse mardi 6 mai
LAGA probabilités Lundi 12 mai
LSPM Physique, métallurgie et analyse défaillance
LVTS Physique appliquée aux nanosciences et a la biologie
LPL Atomes Froids, Gaz quantiques Vendredi 02 mai
L2Tl Réseaux informatiques jeudi 24 avril
LPL Photonique, instrumentation, capteurs lundi 28 avril
LEPS Ingénierie de la formation en santé mercredi 30 avril
IRDA droit des affaires et droit civil
PLEIADE sociolinguistique, sociodidactique lundi 28 avril
PLEIADE Histoire - Histoire I'art XVlle-XVllle s. mardi 29 avril
LAGA Arithmétique et Géométrie Algébrique mercredi 30 avril
LIPN Informatique lundi 28 avril
LPL Physique atomique et moléculaire et optique lundi 28 avril
CB3S Chimie macromoléculaire et biomatériaux Lundi 05 mai
Li2p Biologie cellulaire/Immunologie vendredi 18 avril
LABSIC Industries culturelles et créatives lundi 28 avril

lundi 19 mai
mardi 14 mai
mercredi 14 mai
mercredi 07 mai
lundi 19 mai
mardi 13 mai
lundi 19 mai
mercredi 21 mai
lundi 19 mai
Jeudi 22 mai

mardi 13 mai
mercredi 21 mai
jeudi 15 mai
mercredi 14 mai
lundi 19 mai
lundi 12 mai
mercredi 14 mai
lundi 19 mai
vendredi 16 mai
lundi 19 mai
Jeudi 22 mai

lundi 19 mai



